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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& féemijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e
pasurive, 1€ defyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké’, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 date
6.4.2017

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emn Atésia Mbiemri
Funksioni

Institucioni dhe adresa

Ministria e Financave dhe Ekonomise, Bulevardi Zhan’dark

Data e emérimit né funksionin ¢¢€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

Shtator 2017 30 Mars 2018

NEé bazé té nenit 9/1, t& Ligyit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vértetd,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk k

Nénshkrimi i subjektit
deklarues

| Arben Ahmetaj //— |




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté gqé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publike, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit lera meghi(ca dhe me Figgane
fjalé Yo
1. | Rivlersimi I pasurise toke prane Tirane. Cmimi i | Euro 390,000 (ireqind e

I nvlersimit eshte Euro 130/m2, Euro 390,000 (per 3,000 | nenetedhjete mije)
m2) ose 54,000,000 Leke. U pagua taksa perkatese e
rivlersimit

2 Llogarite ne emer personal Arben Ahmetaj te
Intesasanpaolo Bank Albania (ISBA)

- Llogaria ne Euro - Gjendja ne 31.12.2017 Euro | Pakesuar me 2,854 euro
35,251 (gjendja ne 31.12.2016 ishte Euro 38,105 | (dymije e teteqind e
fondet pakesuar me Euro 2,854 qe jane perdorur per | pesedhyete e kater)
shpenzime si pagese karte krediti, shkolla etc)

- Depozita ne Euro — Gjendja ne 31.12.2017 — Euro | Shtuar me 14 euro
115,664 (gjendja me 31.12.2016 — Euro 115,650 (katermbedhjete)
Shtuar mel4 euro interesa te perfituara nga depozita)

- Obligacione Euro - gjendja 31.12.2017 — Euro | E pandryshuar
100,000 ¢ pandryshuar nga 31.12.2016. Interesat e
perfituara gjate vitit 2017 jane net Euro 637.50 te
depozituara ne llogarine ne Euro me siper (current

account)
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Llogari ne emer te perbashket A. Ahmetaj &A.Mancka

te banka Intesa

Llogaria ne eurco - gjendje ne 31.12.2017 — Euro
241,111 (gjendja ne 31.12.2016 , euro 32,133 -
Shtuar me Euro 208,978 — kestet e shtijes se
apartamenteve te projektit ne selite dhe te ardhura

Shtuar me Euro 208,978
(dygend e tetemije e
nenteqind e shtatedhjete e
tete)

nga qiraja . Per me shume detaje shiko fq. 13
Shpenzime shkolle dhe shpenzime te tjera jane te
perfshira ne kete llogari
- Llogaria ne LEK - gjendje me 31.12.2017 — Lek | Pakesuar me LEK
1,071,870 (gjendja ne 31.12.2016 lek 2,500,370 | 1,428,500 (nje milion ¢

katergind e njezet e tete
,mije € peseqind)

(levizjet si me poshte: — pakesuar me 1,026,700 leke
takse per rivlersim pasurie, - pakesuar me 1,400,000
leke blerje obligacionesh; - shtuar me 1,000,000 leke
kalim nga llogaria personale e A.Mancka —bonus
2017)

Shtuar me 11 Jek
(njembedhjete leke)

- Liogari kursimi LEK ~ gjendje me 31.12.2017 Lek
4,650 (gjendje ne 31.12.2016 lek 4,639)

- Llogari USD - gjendje me 31.12.2017 USD 78 Ska ndryshim

Llogari ne emer personal A. Ahmetaj te Banka Credins

- Llogari ne euro- balance 31.12.2017 Euro — (0,28)

- Llogari ne Euro -balance 31.12.2017 Euro 0

- Llogari ne euro — balance 31.12.2017 Euro —(4,62)
Keto llogari perdoren per pagesa kredie, AMEX dhe
jane llogari transitore.

- Llogari ne Lek - Gjendja 31.12.2017-
1,162,687
31.12.2016

- Kjo eshte llogari ku depozitohet paga dhe nga e cila
kryhen shpenzime te ndryshme te lidhura per kredite
dhe te nevojave te A. Ahmetaj

Lek
krahasuar me Lek 557,942 ne date

Shtuar me Lek 604,745
{gjashteqind e katermije ¢
shtateqind e dyzet e pese)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ]igjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to sipas Kodit Civil,
b)pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe te drejtat reale mbi to sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerd t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té€ huaj;

Emri, Mbiemri, NénshKrimi ¥ subjektit
Arben Ahmetaj / / / I
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ne veprimtan private dhe/ose pib;ike me gellim fitimi dhe cdo loj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashte terrritorit te Shqiperise, ge ka krijuar te ardhura si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe
jo fitim prurese, licensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shteterore dhe pjesmarrje ne cdo organizate tjeter, per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne

31 Dhjetor te vitat te deklanmut.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé€)

Paga si Minister Financave dhe Ekonomise (Janar — Maj dhe Shtator —
Dhjetor 2017 -- 9 muaj — Neto)

Lek 1,079,539 (nje milion e
shtatedhjete ¢ nente mije ¢
peseqind e tridhjete e nente)

Pjesmarje ne Bordin e Kontrollit te Brendshem Financiar Publik
(neto)

Te ardhura nga pjesmarne ne Komisionin ¢ Ndihmes Shteterore (neto)

Lek 17,000 (shtatembedhjete
mije)

Lek 7,700 (shtate mije e
shtateqind)

Te ardhura nga shperblim I menjehershem I funksionareve te larte
(neto)

Lek 445,638 (katerqind e
dyzete e pese ¢ gjashteqind e
tridhjete ¢ tete)

emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sul/jekti deklarues

Arben Ahmetaj

Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Periodik Vietor”

‘7;[



DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém den né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumeén totale né leké apdu né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kre(lite bankare shumen e kredisé
(principal), kﬁhezgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyernga | Gjendjae detyrimit

deklarimi i meparshem té mbetur pa st_ilyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té¢ | deri né 31 Dhjetor té
: vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kredi prane bankes Credins marre ne date
16.01.2017 ne vleren Euro 40,000 dhe me afat 10 | Euro 4,054 (kater mije | Euro 37,242

vjecar. ¢ pesedhjete e kater) (tridhjete e shtate
Kredia eshte marre per blerje automjeti tip Benz mije e dyqind e
per perdorim nga A.Mancka dyzet e dy)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni

t¢ plotésoni né fotokopje té i Emri, Mbiemri, Nensh imi ifsubjektit deklarues

Arben Ahmetaj %

“Periodiki/Vjetor” s




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

- Nr. Indeksi
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t&€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklanimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegi€s - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Albina Ziqiri Mancka , bashkéshorti/ja X
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Arben Nevruz Ahmetaj

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Deklaroj se te dhenat e pasqyuara prej meje ne kete .
dekument jane te verteta dhe nuk kam deklaruar 1
asgje ge nuk eshte e verele,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i peerht té lidhur

Albina Mancw }{ML U\/}\
V=
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Llogari ne leke — prepaid card — gjendje ne 31.12.2017
lek 5,000

Llogari ne leke — Prepaid card — gjendje ne 31.12.2017 —
Leke 113 (shpenzime te ndryshme)

Bono thesari 2 vjecare — shuma Leke 1,800,000

Licuiduar me 20.1.2017, Shtuar me Leke 1,600,000 leke nga
kursimet dhe ne date 17/2/2017 blere Bono thesari 2 vjecare
ne vleren Leke 3,400,000

Llogari Page ne leke — Gjendje 31.12.2016 Lek 336,184
Shtuar me Leke539,067

Kjo logan perdoret per pagen, shperblimet dhe te gjitha
shpenzimet e perditshme dhe te nevojshme

Llogari ne Leke — Plan kursimi pension nga Banka
Gjendja me 31.12.2016 — leke 3,335,616

Shtuar me lek 1,157,807 (plan kursimi nga
pagatinteresatkontributi [ bankes)

Liogari ne Euro — Gjendja me 31.12.2016 — euro 275
Shtuar me Euro 2,885 pagesat e zyrave me qgira si dhe
shpenzime per pagesen e shkolles se vajzes

Llogari ne GBP (british paund) — Llogari e hapur ne
shtator 2017 per tu perdorur per pagesat e shkollesh dhe
shepnzimet e ndryshme te vajzes. Kjo llogan perdor fonde
nga llogarite kryesore te A.Mancka dhe A. Ahmetaj dhe
perdoret thjesht per konvertim monedhe (euro -GBP) dhe
lehtesi transferte per vajzen.

Gjendjane 31.12.2017 GBP 263

Ska ndryshim
Leke 113 (pjeqind e tre
mbedhjete)

Leke 3,400,000 (tre milion
¢ katergind mije)

Leke 875,251

( teteqind e shtatedhjete e
pesemije € dyqind e
pesedhjete e nje)

Leke 4,493,423
(katermilion e katergind e
nentedhjete e tre mije e
katerqind e njezet e tre)

Euro 3,160 (tremije e
njeqind e gjashtedhjete)

GBP 263 (dyqind e
gjashtedhjete e tre)
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2. | Rivlerisimi I shtepise ne Qerret. Vlera ¢ kesaj prone ne
: 31.12.2017 eshte Lek 15,770,700

Llogari

Ahmetaj - Gjendja me 31.12.2017 : USD 13,767;
3 | Euro 30,190

Krahasuar me USD 13,715 me 31.12.2016 shtuar me USD
52 nteresa per periudhen 1 vjecare

Euro 30,116 me 31.12.2016 shtuar me Euro 89 — interesa
per peridhen 1 vjecare

Vleraere

Lek 15,770,700
(pesembedhjete milion e
shtateqind e shtatedhjete e
shtateqind)

Shtuar me USD 52
(pesedhjete e dy)

Shtuar me Euro 74
{shtatedhjete e kater)

Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to sipas Kodit Civil;

bypasurité e luajtshme, t€ regjistrueshime né regjistrat publiké dhe te drejtat reale mbi to sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té€ veganté mbi 300 000 leké,

¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, n& bono thesari

-

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj,

Emri, Mbiemri, Nénghkrimi L person

té lidhur
I

Albina Mancka// i / ‘ /

|
=
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‘ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profestonale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valute
{me shifra dhe me fjalé)

Paga she shperblime Vjetore nga punesimi gjate 2016
Intesa Sanpalobank — Albania, Rr. Ismatl Qemali, nr. 27, Tirana Lek 5,655,819 (pesc milion ¢
gjashteqind e pesedhjete e pese
e teteqgind e nentembedhjete)

Te ardhura nga dhenia me gera ¢ ambienteve te - Euro 11,220 (njembedhjete
| 1,100 euro/ne muaj bruto- kontrate ekzistuese mije € dyqind e njezet)
Te ardhura nga dhenia me qira e ambienteve tek Euro 12,000 (dymbedhjete
Euro 1,000 /muaj net mije)
Kontrate ekzistuese
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklanmi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrume financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kred:te bankare shumen ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. !

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
: deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€) {me shifra dhe fjal€)

/)
=

Emri, Mbiemri, Nénhlerimii personit f&didhur
\ Albina Mancka \W APE

/’/

\ \KW\/ 74 )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e paswrive, té
detyrimeve financiare (€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _ Livia, Arben , Ahmetaj , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja t

i/e Subjektit Arben Nevruz Ahmetaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]

Dekiarof se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kété ,
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshif'ifhi i personit t& lidhur

q€ nuk éshté e vértete. Livia Ahmetaj ‘.'},%/&1/\/\




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Llogari kursimi prane Bankes Intesa Sanpaclo —Albania
Hapur nga prinderit shume vite me pare (dhe deklaruar nen
deklaraten e A. Mancka.

Llogari ne Euro gjendja me 31.12.2017 - Euro 41, 243
Shtuar nga vjet me shumen Eure 1,088, interesa+derdhje nga
llogarite e prinderve

Euro 1,088
(njemije e tetedhjete e tete)

Llogar kursimi prane Bankes Intesa.
Keto llogari kane qene te perfshira si pjese e deklarates se A.
Mancka.

Llogari ne USD- gjendja me 31.12.2017 USD 18,504 shtuar
me USD 69 shume e interesave per vitin 2017.

USD 69
(gjashte dhjete e nente)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format Eshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

a) pasurité e paluajtshime dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash jashté sistemit bankar, né llogan mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi personit té lidhur

Livia Ahmetaj

L™ LA,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit 1€ Shqipéris€, gé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jjo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyren ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave peto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
' (me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém derni né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollés:sht qéllimin e detyﬁmlt financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze. Pér kredlte bankare shumen ¢ kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. : L

Shuma e shlyer nga | Gjendja 'é detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve _ deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Neseky format éshié i pamjafineshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i/pfrsonit té lidhur
Livia Ahmetaj N//f:/\
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